
Id: 57026A34-8C70-45F1-A83D-A1FD1A2E44F7. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 133/11
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 8 listopada 2011 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XIV. w dniu 25 października 2011 roku – określają 
harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 - 8 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XIV/81/11 w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru ławników do Sądu 
Rejonowego w Grajewie na kadencję 2012 – 2015; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XIV/82/11 w sprawie wyboru ławników na kadencję 2012 – 2015; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XIV/83/11 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do lat 3; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XIV/84/11 zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Grajewskiemu przez Miasta Grajewo; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XIV/85/11 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 
2011 – 2017; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XIV/86/11 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 r.; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XIV/87/11 w sprawie uwzględnienia w budżecie miasta na 2013 
wydatków inwestycyjnych z przeznaczeniem na sfinansowanie udziału Miasta Grajewo w projekcie p.n. 
„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja 
samorządowa”; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XIV/88/11 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic: Konopnickiej, Sadowej i Piłsudskiego w Grajewie; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 

inż Adam Kiełczewski



Id: 57026A34-8C70-45F1-A83D-A1FD1A2E44F7. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 133/11  

Burmistrza Miasta Grajewo  

z dnia 8 listopada 2011 r. 



Id: 57026A34-8C70-45F1-A83D-A1FD1A2E44F7. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 133/11  

Burmistrza Miasta Grajewo  

z dnia 8 listopada 2011 r. 



Id: 57026A34-8C70-45F1-A83D-A1FD1A2E44F7. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 133/11  

Burmistrza Miasta Grajewo  

z dnia 8 listopada 2011 r. 



Id: 57026A34-8C70-45F1-A83D-A1FD1A2E44F7. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 133/11  

Burmistrza Miasta Grajewo  

z dnia 8 listopada 2011 r. 



Id: 57026A34-8C70-45F1-A83D-A1FD1A2E44F7. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 133/11  

Burmistrza Miasta Grajewo  

z dnia 8 listopada 2011 r. 



Id: 57026A34-8C70-45F1-A83D-A1FD1A2E44F7. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 133/11  

Burmistrza Miasta Grajewo  

z dnia 8 listopada 2011 r. 



Id: 57026A34-8C70-45F1-A83D-A1FD1A2E44F7. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 133/11  

Burmistrza Miasta Grajewo  

z dnia 8 listopada 2011 r. 



Id: 57026A34-8C70-45F1-A83D-A1FD1A2E44F7. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 133/11  

Burmistrza Miasta Grajewo  

z dnia 8 listopada 2011 r. 


